โครงการเพิ่มประสิทธิภาพจุดคัดกรองเพื่อความปลอดภัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการบำรุงรักษาโครงการเพิ่มประสิทธิภาพจุดคัดกรองเพื่อความปลอดภัย จำนวน ๑ งานผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทูฮันเดร็ด โอเค จำกัด (ผู้ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๒๘๗,๖๑๖.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

 

นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์